

11,99 €
SUPER Cena!

ARIEL All in 1
FAST DISSOLVING POD FILM PLS

Ariel All in 1 gelové tablety na pranie color, mountain spring 31ks
JC 0,39€ / 1ks

4,39 €
SUPER Cena!

Lenor
PERFUME THERAPY

Lenor aviváž bergamont 1,2L JC 3,66€ / 1L
summer, spring 1,6L JC 2,74€ / 1L

3,19 €
SUPER Cena!

always
ULTRA

Always Ultra Duo Economy 20ks
JC 0,16€ / 1ks

Nakúp výrobky ARIEL, LENOR, GILLETTE alebo ALWAYS v hodnote 12,99 EUR

2,15 €
SUPER Cena!

Gillette
FOAM

Gillette pena na holenie 200ml
JC 10,75€ / 1L

0,93 €
SUPER Cena!

Gillette Blue II

Gillette Blue II 1ks

1x **a VYHRAJ** **práčku**

2,49 €
SUPER Cena!

Rexona
MotionSense

Rexona aloe vera deo stick 40ml
JC 62,25€ / 1L

2,49 €
SUPER Cena!

Rexona
MotionSense

Rexona aloe vera spray 150ml
JC 16,60€ / 1L

3,89 €
SUPER Cena!

LISTERINE
COOL MINT

Listerine Fresh, Cool mint 500ml
JC 7,78€ / 1L

7,50 €
SUPER Cena!

Family
3-ply DELI

Tento Family toaletný papier 24 pack 3 vrstvový
JC 0,31€ / 1ks

3,98 €
SUPER Cena!

Policový papier
0,5 x 10m
JC 0,40€ / 1m

1,15 €
SUPER Cena!

Spontex
20 plastic clips

Spontex štipce na bielizeň 20ks
JC 0,06€ / 1ks

0,65 €
SUPER Cena!

EDEKA
Feine Pastete mit TRUTHAHN & LAMM

Edeka krmivo pre psa morčacie a jahňacie 150g
JC 4,33€ / 1kg

0,51 €
SUPER Cena!

EDEKA
Hello my cat

Edeka krmivo pre mačku kačacie 100g
JC 5,10€ / 1kg

Ponuka platí: 05.03.2025 - 15.03.2025

1,68 €
SUPER Cena!

Flora
GOLD

Flora original, gold 400g
JC 4,20€ / 1kg

0,79 €
SUPER Cena!

Koliba
Mozzarella classic

Koliba Mozzarella classic 125g
JC 6,32€ / 1kg

2,59 €
SUPER Cena!

Tchibo
Family classic

Tchibo Family káva 250g
JC 10,36€ / 1kg

0,15 €
SUPER Cena!

Alaska
Cacao Cream

Alaska kukuričné trubičky kakaový krém, mliečny krém, kokosový krém 18g
JC 8,33€ / 1kg

0,59 €
SUPER Cena!

Cessi
Bezvaječné cestoviny

Cessi Bezvaječné cestoviny abeceda, tarhoňa, vretienka, kolienka 400g
JC 1,48€ / 1kg

7,90 €
SUPER Cena!

Mecom
Nitrán saláma

Mecom Nitrán saláma *cena za 1kg
100g = 0,79€

1,19 €
SUPER Cena!

KRÁL SYRŮ
HERMELÍN

Král syrů Hermelín syr s plesňou 120g
JC 9,92€ / 1kg

0,79 €
SUPER Cena!

Zott
Cremore DUO

Zott Cremore Duo Dark Choco čokoládový puding 190g
JC 4,16€ / 1kg

0,39 €
SUPER Cena!

VIFON
Instantná rezančová polievka

Vifon Instantná rezančová polievka zeleninová, kari-kuracia 60g
JC 6,50€ / 1kg

0,99 €
SUPER Cena!

Fatra
minerálna voda prírodná

Fatra minerálna voda prírodná 1L
Akcia platí do 18.03.2025

1,99 €
SUPER Cena!

OLMOUČKÉ
Másló

Olma Olomoucké maslo 250g
JC 7,96€ / 1kg
Akcia platí do 18.03.2025

1,29 €
SUPER Cena!

Kinder
Chocolate

Kinder mliečna čokoláda 100g
JC 12,90€ / 1kg

Sama +Diskont



5,99 €
SUPER Cena!

Nescafé
Crema
instantná káva
200g
JC 29,95€ / 1kg



0,99 €
SUPER Cena!

Hašlerky
originál
cukríky
90g
JC 11,00€ / 1kg



0,59 €
SUPER Cena!

Pez
Hroznový cukor
citrón
s vitamínom C
39g
JC 15,13€ / 1kg



1,49 €
SUPER Cena!

Piacelli
čajové pečivo
z lístkového cesta
200g
JC 7,45€ / 1kg



2,80 €
SUPER Cena!

Maitre Truffout
Pralinky
karamel a mliečna čokoláda,
jahoda a tvaroh
148g
JC 18,92€ / 1kg



0,10 €
SUPER Cena!

Woogie
lízatko
srdce 7g
87ks / sáčok
* cena za 1ks
JC 14,29€ / 1kg



1,79 €
SUPER Cena!

Woogie
Happy Bananas
penové cukríky
banánové
250g
JC 7,16€ / 1kg



2,99 €
SUPER Cena!

Feiny Biscuits
sušienky mix
400g
JC 7,48€ / 1kg



1,85 €
SUPER Cena!

Woogie
Dážd'ovky
cukríky
250g
JC 7,40€ / 1kg



1,85 €
SUPER Cena!

Woogie
Mini Burger
cukríky
250g
JC 7,40€ / 1kg



0,60 €
SUPER Cena!

Only
Čokoládové
peniačky
srdce
21,5g
JC 27,91€ / 1kg



0,60 €
SUPER Cena!

Only
Čokoládové
peniačky
srdce
21,5g
JC 27,91€ / 1kg



3,82 €
SUPER Cena!

Piacelli
lieskovo
oriešková
nátierka
300g
JC 12,73€ / 1kg



3,99 €
SUPER Cena!

Austria
Mozartove gule
dezert
264g
JC 15,11€ / 1kg



0,65 €
SUPER Cena!

Dupetky
sézam
80g
JC 8,13€ / 1kg



0,99 €
SUPER Cena!

Toliar
oblátka
syrové
100g
JC 9,90€ / 1kg



1,39 €
SUPER Cena!

Racio Bio
špadlové
chlebičky
140g
JC 9,93€ / 1kg



1,15 €
SUPER Cena!

Edeka G&G
ovsené vločky
extra jemné
500g
JC 2,30€ / 1kg

Tento propagačný materiál obsahuje 43%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Sama +Diskont



2,25 €
SUPER Cena!

Syrokrém
XXL
tavený syr
200g
JC 11,25€ / 1kg



1,74 €
SUPER Cena!

Maresi
originál
mlieko do kávy
250g
JC 6,96€ / 1kg



0,68 €
SUPER Cena!

Edeka G&G
Vanilinový
cukor
15 x 8g
JC 5,67€ / 1kg



0,85 €
SUPER Cena!

Carpattia
Slepacia
polievka
44g
JC 19,32€ / 1kg



0,90 €
SUPER Cena!

Soy'n'Health
Tofu
natural
200g
JC 4,50€ / 1kg



1,09 €
SUPER Cena!

Soy'n'Health
Tofu
údené
180g
JC 6,06€ / 1kg



1,85 €
SUPER Cena!

Bonduelle
Mexico
zeleninová zmes
300g PP265g
JC 6,98€ / 1kg



1,99 €
SUPER Cena!

Piacelli
Pesto
bazalkové
190g
JC 10,47€ / 1kg



1,72 €
SUPER Cena!

Edeka G&G
červená repa
670g PP430g
JC 4,00€ / 1kg



1,50 €
SUPER Cena!

Giana
kukuričky
330g PP190g
JC 7,89€ / 1kg



0,62 €
SUPER Cena!

Ovko
Jablková
s karotkou,
s vanilkou
190g
JC 3,26€ / 1kg



1,24 €
SUPER Cena!

Tatragon
Chili toasty
110g
JC 11,27€ / 1kg



1,24 €
SUPER Cena!

Tatragon
Debrecínsky
nárez
110g
JC 11,27€ / 1kg



1,24 €
SUPER Cena!

Tatragon
Kurací šunkový
nárez
110g
JC 11,27€ / 1kg



0,49 €
SUPER Cena!

Baldovská
minerálna voda
sýtená,
jemne sýtená
1,5L + 0,5L
JC 0,25€ / 1L



3,10 €
SUPER Cena!

Tokaji
biele víno
Furmint,
Lipovina
0,75L
JC 4,13€ / 1L



3,25 €
SUPER Cena!

Tokaji
biele víno
Muškát
0,75L
JC 4,33€ / 1L



8,89 €
SUPER Cena!

Becherovka
original
38% 0,5L
JC 17,78€ / 1L

Disponibilita akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob. Za chyby vzniknuté pri tlači neručíme. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.